
   

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

          

от         29.10.2014         №    _13/76___ 
      г. Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

 

На основании обращения филиала открытого акционерного общества 

«Завод минеральных удобрений Кирово-Чепецкого химического комбината», 

в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании Порядка управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009     

№ 6/38, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области следующие объекты 

недвижимого имущества: 

1.1. Бытовая канализация жилых домов  № 103, № 104 микрорайона 21, 

протяженностью 224,5 м, адрес объекта: Кировская область, г.Кирово-Чепецк, 

бытовая канализация жилых домов № 103, № 104 микрорайона 21. 

О принятии в муниципальную  

собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области объектов 

недвижимого имущества 
 



1.2. Ливневая канализация жилых домов  № 103, № 104 микрорайона 21, 

протяженностью 236,1 адрес объекта: Кировская область, г.Кирово-Чепецк, 

ливневая канализация жилых домов № 103, № 104 микрорайона 21. 

1.3. Теплосеть жилых домов  № 103, № 104 микрорайона 21, 

протяженностью 180,78 м, адрес объекта: Кировская область, г.Кирово-

Чепецк, теплосеть жилых домов № 103, № 104 микрорайона 21. 

1.4. Наружный водопровод жилого дома  № 104 микрорайона 21, 

протяженностью 25,2 м, адрес объекта: Кировская область, г.Кирово-Чепецк, 

наружный водопровод жилого дома № 104 микрорайона 21. 

1.5. Наружный водопровод жилого дома № 103 микрорайона 21, 

протяженностью 25,5 м, адрес объекта: Кировская область, г.Кирово-Чепецк, 

наружный водопровод жилого дома № 103 микрорайона 21. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области 

В.В.Крешетов 

 


